KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

00 11 06 V02

armadi elettrici

Allgemein
Art. No.

EAN

peso

Dimensioni

Technische Attribute
Capacita attacco quadro
Capacita doppio ingegno
Capacita triangolo

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

e per sistemi di chiusura nei settori elettrotecnica, approvvigionamento
di acqua e gas, impiantistica di climatizzazione e ventilazione,

industria, tecnologia abitativa ecc.
e con sede per bit 1/4" con calamita

e quattro diverse chiusure in pressofusione di zinco in un un'unica

Chiave universale per quadri ed chiave

e lunghezza complessiva: 97 mm
e corpo in materiale sintetico, verniciato

00 11 06 V02
4003773075400
90g

97 x 25 x 20 mm

50/6,0/7,0—38,0 mm
3-5mm
9,0 mm

21040204
EC000175
EC000175
EAC187c008

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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